
K prodeji, Rodinný dům, 250 m2
Číslo inzerátu (ID): 4315224 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

7 280 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v klidné části malebné
obce Litice, která se nachází mezi obcemi Blíževedly a Holany.
Tento cihlový dům disponuje dvěma obytnými podlažími a je o
dispozici 3+1, což poskytuje dostatek prostoru pro pohodlné
rodinné bydlení. V domě jsou další prostory k užívání. V domě byly
před časem kompletně vyměněny rozvody vody, elektřiny a topení,
které je zajištěno kotlem na tuhá paliva s radiátory. K nemovitosti
náleží rovinatá oplocená zahrada o rozloze 2829 m2 s
pískovcovým sklepem, pergolovou a dílnou, ideální pro relaxaci či
zahradničení. Nemovitost se nachází na okraji obce, což zajišťuje
klidné prostředí a krásnou přírodu v okolí. Stav domu je dobrý,
připraven k okamžitému bydlení. Nemovitost se prodává s
veškerým vybavením a proto Vás nečekají ani žádné další náklady
spojené s pořizováním vybavení do domu nebo zahradního nářadí.
Neváhejte a přijďte si prohlédnout váš

ID inzerátu ESO: 4315224
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 28.02.2025
ID zakázky v RK: 900898916
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 250 m2
Plocha pozemku: 2829 m2
Kód zakázky: 898916

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Kučera
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


